
SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZA OKRES OD V DO XII. 2024 r. 

 

 W okresie od maja do grudnia 2024 r. Komisja Rodziny i Pomocy Społecznej spotkała się na                     
10 posiedzeniach.  

Przedmiotem pracy KRiPS były następujące sprawy: 

 opiniowanie spraw mieszkaniowych z którymi zwrócili się mieszkańcy lub które wpłynęły ze strony 
Prezydenta za pośrednictwem Wydziału Zasobów Lokalowych. W tych sprawach KRiPS 
wnioskowała m.in. o przywrócenie tytułu prawnego do lokalu  mieszkalnego, umieszczenie na liście 
osób uprawionych do mieszkania z zasobów gminy, zwiększenia kwalifikacji punktowej dla osób 
oczekujących na lokal mieszkalny , rozszerzenia uprawnień do dodatkowych pomieszczeń                         
w ramach rozpatrywanych przez Urząd Miasta wniosków mieszkańców; 
 

 KRiPS zwracała się w wnioskami w szeregu spraw  za zakresu pomocy społecznej oraz polityki 
mieszkaniowej m.in. do Zastępcy Prezydenta Miasta , Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Dyrektora  Zakładu Komunalnego PGM, Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego, 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego; 

 
 KRIPS opiniowała projekty uchwał; 

 
 przedstawiciel KRIPS stale uczestniczy w posiedzeniach Komisji ds. Lokalowych przy Wydziale 

Zasobów Lokalowych; 

 przedstawiciel KRiPS uczestniczył w pracach Komisji Nagród opiniującej złożone wnioski                          
z kandydaturami do nagród i medali  Prezydenta Miasta Chorzów za szczególne osiągnięcia                     
w realizacji polityki społecznej Chorzowa; 

 podczas obrad KRiPS gościliśmy Zastępcę Prezydenta Pana Jacka Króliczka, Dyrektora Wydziału 
Polityki Społecznej UM Panią Danutę Szary oraz Dyrektora ZK PGM Pana Tomasza Kaczmarka; 

 na posiedzeniach KRiPS często przychodzili  się mieszkańcy naszego miasta, którzy bezpośrednio 
przedstawiali  nam swoje problemy;   

Wartym podkreślenia jest fakt, że w dotychczasowych posiedzeniach KRiPS zanotowano 100% 
frekwencję jej członków. 
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